Proc. Leg. nº 199/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 26/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Sanitários da RODOVIÁRIA
fechados aos finais de semana.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                             O Vereador Edson Secafim que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

                            É do conhecimento da ADMINISTRAÇÃO que os sanitários da
Rodoviária de Valinhos permanecem fechados aos finais de semana? Se

afirmativo, quais os motivos? Se negativo, haverá uma programação para sua

reabertura aos finais de semana? Favor esclarecer.

Justificativa:
                             Este vereador foi procurado por munícipes que utilizam o

transporte público da Rodoviária, que solicitaram a abertura dos sanitários inclusive

aos finais de semana.

Valinhos, 23 de janeiro 2025.

EDSON SECAFIM
VEREADOR-PL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4YHFT1RHH7W2UXKH
		2025-02-04T07:38:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura